


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 732150280 GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy pro Středoč
 Adresa místa spotřeby: Na Pankráci 1685/17, Praha, 14000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 7. Objednávková etapa KM79

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10098	Aktovka NEST, A4, vrchní plnění - růžová	růžová	ks	1	67,75	1	67,75Kč
10123	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)		bal	100	31,71	1	31,71Kč
10197	Rychlovazač PP př.st.tr. - fialový (10 ks)	fialová	bal	10	27,94	1	27,94Kč
10286	Šanón pákový HERLITZ 80 sv.modrý	modrá	ks	1	33,48	1	33,48Kč
10292	Šanón pákový HERLITZ 80 fialový	fialová	ks	1	33,48	2	66,96Kč
10365	OA dřevěná tužka s pryží (12 ks)		bal	12	11,16	2	22,32Kč
10366	KT Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	7,60	1	7,60Kč
10369	KT Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev		ks	1	5,17	1	5,17Kč
10370	CENTROPEN 2215 Slide Ball modrý	modrá	ks	1	4,39	1	4,39Kč
10371	KT CELLO JOY - modrá, hrot 0,8 mm	modrá	ks	1	3,10	5	15,50Kč
10376	Keramické pero STANDARD		ks	1	14,87	1	14,87Kč
10382	Liner Centropen 4721 - modrý	modrá	ks	1	11,04	1	11,04Kč
10385	Liner Centropen 4721 - černý	černá	ks	1	11,04	1	11,04Kč
10390	Mikrotužka Every Day 0,7 mm assort	modrá	ks	1	6,21	1	6,21Kč
10393	Pryž MAPED Technic 300 - technická, bal		ks	1	2,58	1	2,58Kč
10395	Pravítko rovné 30 cm, čiré	čirá	ks	1	4,36	1	4,36Kč
10396	Pravítko MAPED Essentials 50cm		ks	1	15,06	1	15,06Kč
10397	Pero kancelářské gelové modré	modrá	ks	1	3,53	1	3,53Kč
10400	Pero kancelářské gelové zelené	zelená	ks	1	3,53	1	3,53Kč
10410	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , zelená	zelená	ks	1	5,53	1	5,53Kč
10412	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , červená	červená	ks	1	5,53	1	5,53Kč
10413	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , fialová	fialová	ks	1	5,53	1	5,53Kč
10450	Tuha F-C 0,7 mm HB		bal	12	7,15	1	7,15Kč
10486	Staples, rychleschnoucí opravný lak, 20 m		ks	1	6,85	1	6,85Kč
10567	Bloček Stick'n/Hopax 38 x 51 mm, žlutý, 3 žlutá		bal	3	6,98	1	6,98Kč
10586	HOPAX Pop-Up -samolep.šipky 45x12mm		ks	1	53,24	1	53,24Kč
10598	Propustky		ks	1	13,27	3	39,81Kč
10612	Obálka C6 samolepicí bílá 80g - 50ks	bílá	bal	50	18,61	1	18,61Kč
10633	Taška B4 X dno 40mm samolepicí s KP 13	bílá	ks	1	4,68	50	234,00Kč
10649	Motouz Prolen potravinářský - 40g		ks	1	8,89	1	8,89Kč
10651	Motouz polyprop. 7800/Z, 100 gr		ks	1	17,80	2	35,60Kč
10675	Kancelářské klipy - 19 mm (12ks) černé	černá	bal	12	5,11	1	5,11Kč
10677	Kancelářské klipy - 32 mm (12ks) černé	černá	bal	12	13,12	1	13,12Kč
10682	Nůžky MAPED Essentials Green 21 cm, a		ks	1	18,60	2	37,20Kč
10725	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	3,34	3	10,02Kč
10794	Lepicí tyčinka OA 21 gr.		ks	1	5,20	3	15,60Kč
10795	Lepidlo PRITT Gama Fix 100 g		ks	1	32,45	1	32,45Kč
10814	Diář A5 týdenní PRINT - modrý	modrá	ks	1	52,13	1	52,13Kč
10818	Diář měsíční TORINO - bordó	bordeaux	ks	1	11,33	1	11,33Kč
10819	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ		ks	1	20,61	1	20,61Kč
10820	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,11	3	3,33Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 983,66Kč

Konec sestavy